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تشریح برنامه های سلامت خانواده شهری در سراب

دکتر قنبری گفت: بسته های خدماتی خدمات بهداشتی سطح یک که شامل خدمات بهداشت مادر و کودک، بهداشت

سالمندان، بهداشت روان است.

برای اطلاع رسانی از فعالیت پزشکان سلامت شهری و نوع خدمات ارائه شده به مردم ، گفت و گوی اختصاصی با دکتر آرزو قنبری تقدیم مخاطبان می گردد.

1_ پزشک سلامت شهری از چه زمانی در شهرستان سراب اجرایی شد؟ و الان در چه مرحله ای است؟

این طرح در بهمن 1401 ابلاغ شد و شروع این برنامه از سال 1402 بود. جلسات ستاد اجرایی با حضور فرمانداری و امام جمعه شهرستان سراب برگزار شد و طبق تعریف پزشک سلامت برای هر

1500 نفر 1 مراقب سلامت لازم است، بر همین اساس و بر حسب جمعیت شهر 34 مراقب سلامت مشخص شدند که از این بین 17 نفر مراقب سلامت و نفر 17 مراقب ماما هستند. 4 پایگاه

تجمیعی در سطح شهر وجود دارد که هرکدام از این پایگاه ها پزشک خود را دارند.

2‑ به طور خلاصه روند پذیرش یک شهروند در این طرح را بیان کنید.

تمام شهروندان می توانند با مراجعه به پایگاه های مربوطه جهت دریافت خدمات سلامت خود اقدام کنند. همه ی شهروندان پزشک خود و تمام پزشکان مراجعین تحت پوشش خود را می شناسند و

بدین ترتیب شهروندان می توانند با مراجعه به پزشک خود اقدام به دریافت خدمات نمایند.

3_ آیا مسافران و مهمان های گردشگر که در شهر اقامت دارند، می توانند از خدمات سلامت شهری استفاده کنند؟

تمامی مهمانان می توانند با مراجعه به پایگاه های سلامت شهری از تمامی خدمات استفاده کنند. ایشان افزودند که تعداد کثیری از واکسن ها صرف مهمانان این شهرستان می شود.

4_ آیا خدمات تخصصی در این برنامه وجود دارند که بتوان از آن ها استفاده کرد؟

تمامی خدمات ارائه شده بر اساس این طرح شامل خدمات سطح 1 است.

5_ بسته ی خدماتی پیش بینی شده برای این طرح شامل چه مواردی است؟

این بسته ی خدماتی شامل خدمات بهداشتی سطح یک که شامل خدمات بهداشت مادر و کودک، بهداشت سالمندان، بهداشت روان است که بدین ترتیب شهروندان می توانند با مراجعه به هرکدام

از این پایگاه ها از خدمات موجود استفاده نمایند.ایشان در ادامه افزودند که تمامی شهروندان می توانند برای خدماتی چون خدمات دارویی و پزشکی به این پایگاه ها مراجعه کنند و بر حسب

تشخیص، ارجاع به سطوح بعدی نیز انجام میگیرد.
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